INDICAÇÃO Nº 1591/2014
Solicita serviços de motoniveladora e cascalhamento, bem como roçada, capinação e limpeza, nas seguintes vias: Rua Eduardo Santucci e Rua José Gimenes Arévalo, localizadas no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento, bem como roçada, capinação e limpeza, nas seguintes vias: Rua Eduardo Santucci e Rua José Gimenes Arévalo, localizadas no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

O precário estado de conservação das referidas vias causa inúmeros transtornos aos moradores, tais como a poeira que se acumula depois de dias ensolarados, e a lama que se forma durante as chuvas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de outubro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2014 - 09:41:58 06654/2014
/vtc
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário